Acción 	 Usuario 	 Porcentaje aportado 	 Fecha 

CREO 	 ADMIN1 	 ---% 	 0111212023 

FIRMO 	 ADMIN1 	 100% 	 0111212023 

f4 
BBVA México, S.A., Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero BBVA México 	

/ .S/w§
6Itcash.mx 

30 DE NOVIEMBRE DEL 2023 

MARIA EUGENJATRUJILLO RAMIREZ 

$ 1,141.42 

(UN MIL CIENTO CUARENTA Y UN PESOS 42/100 M.N.) 

BANCOS BANCOMER 117945752 

í 
ENTREGA DE LA RETENCION EFECTUADA DE: SERGIO 
ESTEBAN SALAIZA JAIME, POR PENSIÓN ALIMENTICIA, 

¡ SEGÚN OFICIO ANEXO. CORRESPONDIENTE A LA 2da. 
QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2023 

TRANSFERENCIA

[...]

SUB 

PARTIDA NOMBRE DE LA CUENTA PARCIAL 

DEBE HABER 

2119 	07 0012 SERGIO ESTEBAN SALAIZA JAIME 5 	1,141.42 

1112 	01 BANCOS CUENTA CORRIENTE $ 	1,141.42 
BANCOMER 117945752 

j 
RECIBI DE TESORERIA MUNICIPAL DE RUIZ, NAYARIT; LA CANTIDAD DE: 

$1,141.42 (UN MIL CIENTO CUARENTA Y UN PESOS 42/100 M,N.) 

,uug 
POR CONCEPTO DE 	ENTREGA DE LA RETENCION EFECTUADA DE SERGIO ESTEBAN SALAIZA 

JAIME, POR PENSIÓN ALIMENTICIA, SEGÚN OFICIO ANEXO. CORRESPONDIENTE A LA 2da. 

QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2023 

RUIZ, NAYARIT; A 30 DE NOVIEMBRE DEL 2023